

Tandlægerne Birketorvet ApS

Birketorvet 15, 7200 Grindsted

Årsrapport for

1. juli 2021 - 30. juni 2022

CVR-nr. 17 01 94 30

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. november 2022.

Niels Prip
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tandlægerne Birketorvet ApS Birketorvet 15 7200 Grindsted
	CVR-nr.: 17 01 94 30
	Stiftet: 17. maj 1993
	Hjemsted: Billund Kommune
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 29. regnskabsår
Direktion	Niels Prip
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hedemarken 23 7200 Grindsted
Modervirksomhed	Tandlæge NP Holding ApS Birketorvet 15, 7200 Grindsted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af tandlægepraksis. Herudover har selskabet foretaget investeringer i børsnoterede aktier.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 15.175.478 kr. mod 13.023.957 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 498.182 kr. mod 1.172.496 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	15.175.478	13.023.957
2 Personaleomkostninger	-13.831.724	-11.719.450
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-611.305	-505.286
Andre driftsomkostninger	<u>0</u>	<u>-9.566</u>
Resultat før finansielle poster	732.449	789.655
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.000	0
Andre finansielle indtægter	13.425	716.753
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-118.976</u>	<u>-5.912</u>
Resultat før skat	628.898	1.500.496
Skat af årets resultat	<u>-130.716</u>	<u>-328.000</u>
Årets resultat	<u>498.182</u>	<u>1.172.496</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>498.182</u>	<u>1.172.496</u>
Disponeret i alt	<u>498.182</u>	<u>1.172.496</u>

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.639.912	2.216.136
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>2.639.912</u>	<u>2.216.136</u>
Aktier		1.002.611	1.614.072
Deposita		375.000	375.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>1.377.611</u>	<u>1.989.072</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>4.017.523</u>	<u>4.205.208</u>
Omsætningsaktiver			
Råvarer og hjælpematerialer		200.000	26.700
Varebeholdninger i alt		<u>200.000</u>	<u>26.700</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.246.504	1.090.391
3 Igangværende arbejder		761.000	525.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		315.795	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		2.357	97.073
Andre tilgodehavender		576.947	1.130.374
Periodeafgrænsningsposter		88.127	45.931
Tilgodehavender i alt		<u>2.990.730</u>	<u>2.888.769</u>
Likvide beholdninger		26.752	136.060
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.217.482</u>	<u>3.051.529</u>
Aktiver i alt		<u>7.235.005</u>	<u>7.256.737</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		<u>4.204.518</u>	<u>3.706.336</u>
Egenkapital i alt		<u>4.704.518</u>	<u>4.206.336</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		<u>143.000</u>	<u>91.000</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>143.000</u>	<u>91.000</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til pengeinstitutter		657.862	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		323.235	772.367
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	64.080
Anden gæld		<u>1.406.390</u>	<u>2.122.954</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>2.387.487</u>	<u>2.959.401</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.387.487</u>	<u>2.959.401</u>
Passiver i alt		<u>7.235.005</u>	<u>7.256.737</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	500.000	2.533.840	3.033.840
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.172.496</u>	<u>1.172.496</u>
Egenkapital 1. juli 2021	500.000	3.706.336	4.206.336
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>498.182</u>	<u>498.182</u>
	<u>500.000</u>	<u>4.204.518</u>	<u>4.704.518</u>

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>	
Dagsværdi ultimo		995.612
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-116.578</u>

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	12.320.876	10.627.493
Pensioner	1.342.359	950.992
Andre omkostninger til social sikring	168.489	140.965
	<u>13.831.724</u>	<u>11.719.450</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>21</u>	<u>18</u>
	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>

3. Igangværende arbejder

Salgsværdi af periodens produktion	<u>761.000</u>	<u>525.000</u>
Igangværende arbejder, netto	<u>761.000</u>	<u>525.000</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er der givet sikkerhed i beholdning af børnoterede aktier 996 t.kr., samt deponeret ejerpantebreve nom. 1.900 t.kr. med pant i selskabets driftsinventar, materiel, goodwill og lejerettigheder, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 udgør 2.640 t.kr.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tandlæge NP Holding ApS, CVR-nr. 28 12 64 33, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.